
 

 

Två träffar på Norrmalm 
- en seminarieserie hösten 2019! 

Att höra till är ett projekt för att utveckla metoder för samordning av insatser för äldre som lever i en 

utsatt livssituation.  

Att höra till är ett projekt i samverkan mellan Sociala missionen, Ny Gemenskap, Equmeniakyrkan och 

Hela människan i Stockholms län med stöd ifrån Stockholms stad.  

Nu bjuder vi till två seminarier för dig som arbetar med äldrefrågor inom Norrmalms stadsdel. 

Den ensamma staden  
26/9 kl. 13:00-16:00 

Lena Dahlberg, docent  
Lena Dahlberg är docent i socialt arbete vid Högskolan Dalarna samt senior forskare på Aging Research Center vid 

Karolinska Institutet och Stockholms universitet. Hennes forskning handlar bland annat om ensamhet bland äldre 

personer, med särskilt fokus på förekomsten och vilka faktorer som ökar risken för ensamhet.  

 
Cia Hesselgren, volontäransvarig Räddningsmissionen 
Cia Hesselgren arbetar just nu med ett pilotprojekt i Göteborg för att motverka ofrivillig ensamhet. Genom ett unikt 

samarbete mellan två av Göteborgs stora idéburna organisationer kommer flera av de som har hemtjänst via Bräcke 

diakoni att få extra besök av vänvolontärer från Räddningsmissionen. 
 

Siri Osbeck, kandidat i socialantropologi  
Under våren 2019 deltog Siri i Ny gemenskaps öppna verksamheter på bl.a. Norrmalm.  Observationer och intervjuer 

med äldre deltagare är utgångpunkt i hennes kandidatuppsats ” Utsatthet på ålderns höst”. 

Tommie Sewon, författare, låtskrivare, skribent och poet 
Tommie sjunger, läser och berättar utifrån sin roman, Huskroppar – livsberättelser om hoppfulla möten i ”världens 

mest ensamma land”. 

 

Vår existentiella hälsa 
9/10 kl. 13:00-16:00 

Johanna Nordin, verksamhetsansvarig för Minds stödlinjer 
Johanna Nordin är ansvarig för Minds äldrelinje och har tidigare arbetat som sjuksköterska och chef inom 

primärvården. Johanna berättar om Minds Äldrelinje, och hur medmänskliga samtal är ett sätt att bryta isolering och 

utanförskap för att förebygga psykisk ohälsa hos äldre 

Sara Wallhed Finn, legitimerad psykolog och medicine doktor 
Arbetar kliniskt med behandling av alkoholberoende på Riddargatan 1, mottagningen för alkohol och hälsa vid 

Beroendecentrum Stockholm. Forskar vid Institutionen för Folkhälsovetenskap vid Karolinska Institutet om 

vårdsökande samt behandling för alkoholberoende. Undervisar om samma områden, och har skrivit läroboken ”Åter 

till kontrollerat drickande - en handbok för kliniker”. 

Päyam Tabatabayi, sångare och musiker 
Päyam har sitt ursprung i Iran och kom till Sverige 2015. Han har redan etablerat sig som musiker och medverkat i 
många musikaliska sammanhang med artister som Rickard Söderberg, Peter Hallström och Magnus Helmner. 
 
Magnus Helmner, låtskrivare och sångare 
Magnus musik och texter präglas av försök att mötas kring livets stora och svåra frågor oavsett var man kommer 
ifrån. Till vardags arbetar Magnus på Ny Gemenskap där han initierat projekt som Kafé i gemenskap, Vinternatt, Nya 
rum etc.  
 

 

Seminariet är kostnadsfritt och antalet platser är begränsat.  
OSA senast den 12:e september 


